

(別紙2)

洲本ガス(株)

見積書

(円)

項目	数量	単価	金額
PE30A	9	4,800	43,200
SGP25A	2	4,940	7,410
PLS25A	2	4,440	7,104
ガスフレキ管 25A	5	3,020	13,590
ガスフレキ管 20A	6	2,570	14,906
ガスフレキ管 10A	2	2,570	3,855
トランジション継 手(エルボ)	1	3,720	3,720
絶縁ソケット25A	2	1,630	3,260
PLSネジ継手 25A(エルボ)	1	390	390
PLSネジ継手 25A(ソケット)	1	400	400
2Pヘッダー	1	550	550
片ねじソケット 10A	1	600	600
片ねじソケット 20A	2	1,000	2,000
片ねじソケット 25A	2	1,000	2,000

(別紙2)

洲本ガス(株)

見積書

(円)

項目	数量	単価	金額
機器接続ガス栓 EV-662AQ	1	2,470	2,470
機器接続ガス栓 EV-664AQ	1	3,400	3,400
メーターガス栓 25A FM-831A	1	3,300	3,300
配管支持工事ス テンT	4	1,000	4,000
配管支持工事フ レキ	13	600	7,800
6号メーター取付 費	1	3,000	3,000
PE保護シート	9	180	1,620
ロケーティングワ イヤ	9	150	1,350
民地内掘削費	9	1,000	9,000
エアパージ費	1	480	480
ガスふる給湯器 ガス接続費	1	3,000	3,000
ビルトインコンロ ガス接続費	1	3,000	3,000
小計			145,405
	消費税相当額(10%)		14,540
合計	-	-	159,945